
Id: B92C55FE-D7DA-4760-864D-C812C2C74539. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR XLVII/437/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.1) )  

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1, 2 i 8 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 4944 z późn. zm. 2)  ) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 286 529 zł do kwoty 229 579 871 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 286 529 zł do kwoty 210 973 062 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 286 529 zł do kwoty  257 625 324 zł w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 180 743 zł do kwoty 211 084 173 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 467 272 zł do kwoty 46 541 151 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 
2)  Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXXVI/340/2022 z dnia 28.01.2022r, Nr XXXVII/345/2022 

z dnia 25.02.2022r., Nr XXXVIII/356/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr XXXIX/363/2022 z dnia 12.04.2022r., Nr XL/379/20222 z dnia 

10.05.2022r., Nr XLI/386/2022 z dnia 27.05.2022r., Nr XLII/387/2022 z dnia 8.07.2022r., XL/III/391/2022 z dnia 40.08.2022r., 

XLIV/403/2022 z dnia 20.09.2022r. Nr XLV/412/2022 z dnia 4.11.2022r., i Nr XLVI/429/2022 z dnia 10.11.2022r.  oraz Uchwałą 

Zarządu Powiatu Nr. 164/631/2022 z dnia 11.01.2022 r., Nr. 165/633/2022 z dnia 18.01.2022r., Nr 167/640/2022 z dnia 28.01.2022r., 

Nr 168/644/2022 z dnia 3.02.2022r., Nr 169/652/2022 z dnia 10.02.2022r., Nr 171/660/2022 z dnia 28.02.2022r., Nr. 172/662/2022 z dnia 

10.03.2022r., Nr. 174/667/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr 176/674/2022 z dnia 31.03.2022r., Nr. 179/698/2022 z dnia 20.04.2022r., 

Nr 180/701/2022 z dnia 28.04.2022r., Nr 184/721/2022 z dnia 27.05.2022r., 187/734/2022 z dnia 14.06.2022r., 188/735/2022 z dnia 

21.06.2022r., Nr.189/742/2022 z dnia 27.06.2022r., Nr 190/749/2022 z dnia 14.07.2022r, Nr 191/750/2022 z dnia 20.07.2022r., 

Nr 192/752/2022 z dnia 26.07.2022r., nr 193/757/2022 z dnia 3.08.2022r, Nr 195/772/2022 z dnia 16.08.2022r., 197/774/2022 z dnia 

30.08.2022r., 198/781/2022 z dnia 9.09.2022r., Nr 201/786/2022 z dnia 22.09.2022r., Nr 202/787/2022 z dnia 29.09.2022r., 203/790/2022 

z dnia 5.10.2022r., Nr 204/793/2022 z dnia 13.10.2022r., Nr 205/801/2022 z dnia 19.10.2022r., Nr 205/801/2022 z dnia 27.10.2022r., 

Nr 209/811/2022 z dnia 4.11.2022r., Nr 212/816/2022 z dnia 10.11.2022r., Nr 213/822/2022 z dnia 22.11.2022r. Nr 214/823/2022 z dnia 

29.11.2022r. 



Id: B92C55FE-D7DA-4760-864D-C812C2C74539. Podpisany 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 



Id: B92C55FE-D7DA-4760-864D-C812C2C74539. Podpisany 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/437/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 286 529 zł do kwoty 229 579 871 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

720 72095 2057 10 000 10 000 

 

0 

750 75020 2057 0 

 

10 000 10 000 

754 75411 2440 9 000 

 

11 481 20 481 

758 75801 2920 76 778 664 

 

324 709 77 103 373 

801 80115 0970 69 580 

 

24 007 93 587 

853 85395 2057 10 371 296 73 668 

 

10 297 628 

razem 
 

83 668 370 197 
 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 286 529 zł do kwoty 257 625 324 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

010 01095 2360 6 000 6 000 

 

0 

600 60014 6050 22 362 622 

 

467 272 22 829 894 

700 70005 4300 6 047 538 

 

15 000 6 062 538 

720 72095 4307 10 000 10 000 

 

0 

750 75020 4300 2 347 504 15 000 

 

2 332 504 

  

4307 0 

 

10 000 10 000 

754 75411 4210 170 855 

 

11 481 182 336 

801 80115 4240 149 699 

 

60 000 209 699 

 

80120 4210 324 037 

 

24 007 348 044 

 

80195 4300 960 626 

 

264 709 1 225 335 

852 85205 4210 2 908 1 308 

 

1 600 

  

4220 2 000 1 000 

 

1 000 

  

4300 46 480 13 900 

 

32 580 

853 85311 2310 209 520 

 

16 215 225 735 

  

2360 75 000 

 

6 000 81 000 

 

85395 2007 1 692 878 25 467 

 

1 667 411 

  

2057 1 899 473 40 568 5 885 1 864 790 

  

4307 2 559 510 13 518 

 

2 545 992 

854 85419 2540 10 918 992 467 279 

 

10 451 713 

razem 
 

594 040 880 569 
 



Id: B92C55FE-D7DA-4760-864D-C812C2C74539. Podpisany 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/437/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwieksza się dotacje celowe dla sektora finansów publicznych dotacje celowe spoza sektora finansów publicznych Plan po zmianach 

      
przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe 

 010 01095 2360 6 000 6 000 
    

  

6 000 0 

853 85311 2310 209 520 
 

16 215 
  

16 215 

  
 

225 735 

  
2360 75 000 

 
6 000 

  
6 000 

  
 

81 000 

854 85419 2540 10 918 992 467 279 
    

 
467 279 

 
10 451 713 

Razem 
 

473 279 22 215 0 0 22 215 0 467 279 6 000 
 



Id: B92C55FE-D7DA-4760-864D-C812C2C74539. Podpisany 

  

Uzasadnienie 
 

projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 286 529 zł. 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 11 481 zł z tytułu otrzymanych środków z 

Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia PSP z przeznaczeniem na zakup obuwia dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kartuzach. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 324 709 zł z tytułu otrzymanych środków z rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym Zespole Szkół w 

Przodkowie ( doposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne ) w kwocie 60 000 zł oraz pozostałe wydatki 

bieżące w placówkach oświatowych w kwocie 264 709 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 24 007 zł z tytułu wpływy z różnych 

dochodów w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Sierakowicach, 

 

Dział 853 Pozostała działalność 

 

- zmniejsza się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 73 668 zł z tytułu zakończenia i rozliczenia 

programu pn. „Aktywizacja społeczno – zawodowa mieszkańców Powiatu Kartuskiego” realizowany 

przez Starostwo Powiatowe w Kartuzach. 



Id: B92C55FE-D7DA-4760-864D-C812C2C74539. Podpisany 

  

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie dochodów. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

720 72095 2057 10 000   - Starostwo Powiatowe - program "Cyfrowy 
Powiat" - zmiana klasyfikacji 750 75020 2057   10 000 

razem 10 000 10 000  

 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 

 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

010 01095 2360 6 000   

- Rolnictwo i łowiectwo - Starostwo 
Powiatowe ( wydatki bieżące ) 

600 60014 6050   467 272 

- Transport i łaczność - Starostwo Powiatowe 
( droga Stężyca - Gołubie - Szymbark ) 

700 70005 4300   15 000 

- Gospodarka mieszkaniowa - Starostwo 
Powiatowe ( wydatki bieżące ) 

720 72095 4307 10 000   

- Informatyka -  Straostwo Powiatowe           ( 
wydatki bieżące - zmiana klasyfikacji 
"Cyfrowy Powiat") 

750 75020 4300 15 000   

- Starostwo Powiatowe ( wydatki bieżące - 
zmiana klasyfikacji "Cyfrowy Powiat") 

    4307   10 000 

- Starostwo Powiatowe ( wydatki bieżące - 
zmiana klasyfikacji ) 

852 85205 4210 1 308   
- Pomoc społeczna - PCPR Kartuzy              ( 
wydatki bieżące ) 

    4220 1 000   

    4300 13 900   

853 85311 2310   16 215 - Starostwo Powiatowe - WTZ Somonino, 
Chmielno i Stęzyca ( wydatki bieżące )     2360   6 000 

  85395 2057   5 885 
- Starostwo Powiatowe - program 
"Aktywizacja społeczno - zawodowa 
mieszkańców Powiatu Kartuskiego"              ( 
wydatki bieżące )     4307 5 885   

854 85419 2540 467 279   

- Edukacyjna opieka wychowawcza 
"Niepubliczne jednostki oświaty" ( wydatki 
bieżące ) 

razem 520 372 520 372   

 

Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLVII

09.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 8 - dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 24

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

24

24

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Mirosław Żeromski ZA6

Paweł Kowalewski ZA7

Edmund Kwidziński ZA8

Jerzy Ropel ZA9

Andrzej Potrac ZA10

Andrzej Leyk ZA11

Iwona Formela ZA12

Bogdan Łapa ZA13

Piotr Fikus ZA14

Leon Czerwiński ZA15

Mirosława Lehman ZA16

Ewa Borzestowska ZA17

Jerzy Grzegorzewski ZA18

Ewa Grucza ZA19

Andrzej Bystron ZA20

Stanisław Smentoch ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 909.12.2022 10:36:59



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLVII

09.12.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Stanisław Dudek ZA22

Bartłomiej Gross ZA23

Mirosław Szutenberg ZA24

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 909.12.2022 10:36:59


